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Doç. Dr. S. Tunay KAMER

1980 yılında Hatay’ın Dörtyol ilçesinde doğmuş, ilk ve orta 
eğitimini Hatay’da, lise eğitimini Kayseri’de tamamlamıştır. 2004 
yılında Gazi Üniversitesi, Kastamonu Eğitim Fakültesi, Sınıf Öğ-
retmenliği Ana Bilim Dalı’nda lisans, 2008 yılında Gazi Üniversite-
si, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri 
(ESTT) bilim dalında yüksek lisans, 2013 yılında Ankara Üniversi-
tesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri 
(ESTT) bilim dalında doktora eğitimini tamamlamıştır. 2005 yılın-
dan itibaren sırasıyla Gazi, Kastamonu, Cumhuriyet ve Kastamonu 
üniversitelerinde görev yapmıştır. Çalışma alanları eğitim sosyolo-
jisi, Türk eğitim tarihi, toplumsal cinsiyet, çok kültürlülük, kadın 
eğitimi, çocuk hakları ve yabancı uyruklu öğrencilerin uyumu olan 
yazarın bu konularda ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış 
birçok makalesi, ulusal ve uluslararası sempozyumlarda sunulmuş 
birçok bildirisi bulunmaktadır. Çocuk işçiliğinin önlenmesi, ahlak 
eğitimi ve toplumsal cinsiyet konularında uluslararası ve ulusal dü-
zeydeki projelerde görev almıştır. 2018 yılında doçentlik unvanı alan 
yazar, halen Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilim-
leri Bölümü’nde Doçent Doktor olarak görev yapmaktadır.

Uluslararası yayınevleri tarafından yayınlanmış kitaplarda edi-
törlük ve bölüm yazarlıkları da bulunmaktadır:

1. Kuzucu K. ve Kamer S. T. (2009). Topluma Hizmet Uygulamaları. 
Ankara: Pegem Akademi. (Kitap editörlüğü)

2. Kamer, S. T. (2009). Topluma Hizmet Uygulamalarının Tanımı, İl-
keleri, Önemi ve Amacı. (1. bölüm). Topluma Hizmet Uygulama-
ları. (Ed: K. Kuzucu- S. T. Kamer) Ankara: Pegem Akademi s. 1-29

3. Kamer, S. T. (2015). Balkan Savaşları ve Darüleytamlar. 100. Yılında 
Balkan Harbi. (Ed: Çağatay Özdemir) Ankara: Türk Yurdu. s. 315-322

4. Kamer, S. T. ve Topkaya, Y. (2018). Dijital okuryazarlık (4. bö-
lüm). İlkokulda Sosyal Bilgiler Öğretimi. (Ed: Selahattin Kay-
makçı), Ankara: Eğiten Kitap s.89-111



ÖN SÖZ

Eğitimin Sosyal ve Kültürel Temelleri adlı bu kitap, 2006 yılın-
dan bugüne girmiş olduğum derslerin bir birikimi neticesinde orta-
ya çıkmıştır. Hiçbir kaynak tam manasıyla önem verilen bütün ko-
nuları ele alamaz. Dolayısıyla, özet şeklinde de olsa, böyle bir kaynak 
neden oluşmasın, düşüncesinden hareketle, bu eser ortaya çıkmıştır. 
2018 yılında yenilenen Eğitim Fakülteleri programında yer alan Eği-
time Giriş, Türk Eğitim Tarihi, Eğitim Sosyolojisi, Eğitim Antropo-
lojisi dersleri başta olmak üzere Kültür ve Dil, Karakter ve Değer 
Eğitimi, Türk Kültüründe Çocuk ve Eğitim, Türk Kültüründe Aile ve 
Çocuk, Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi, Türk Kültür Coğraf-
yası, Vatandaşlık Bilgisi, Medya Okuryazarlığı ve Eğitimi derslerine 
yardımcı kaynak olabileceği düşüncesindeyim.

Kitap, Eğitimin Sosyal Temelleri, Eğitimin Kültürel Temelleri, 
Batıda Sosyal ve Kültürel Bazı Olgular ve Olaylar, Türkiye’de Eğitimi 
Etkileyen Sosyal ve Kültürel Bazı Olgular ve Olaylar ve Sonuç-Genel 
Değerlendirme olmak üzere 5 ana bölümden oluşmaktadır. Eğiti-
min Sosyal ve Kültürel Temelleri kitabı, eğitim sosyolojisi ve eğitim 
antropolojisi alanlarını tanımanız, gerçekleştireceğiniz eğitim öğre-
tim faaliyetlerinin sosyal ve kültürel arka planını kavramınız, öğret-
menlik mesleğinin işlev ve etkilerini sosyolojik ve kültürel açıdan 
konumlandırmaya yönelik bilgi ve beceri kazanmanız amacıyla ha-
zırlanmıştır. Kitabın yararlı olmasını umuyorum.

Uzun süreli çalışmalarım sırasında bana her konuda sabırla 
destek olan eşim Rahime’ye, kızlarım Deniz İrem ile Asya İpek’e ve 
beni yetiştiren anne ve babama teşekkür ederim. 

Son olarak da eğitim hayatım boyunca bana yol gösteren ve 
beni eğiten bütün öğretmenlerime sonsuz teşekkürler…

Doç. Dr. S. Tunay KAMER 
Kastamonu, 2019



İKİNCİ BASKIYA ÖN SÖZ

2006 yılından bu yana girmiş olduğum derslerin birikimi neti-
cesinde ortaya çıkan Eğitimin Sosyal ve Kültürel Temelleri adlı ki-
tabın ikinci baskısıyla sizlerleyim. Kitaba önceki baskıya ek olarak 
Nurettin Topçu’nun eğitim görüşleri ve karma eğitim tartışmaları da 
eklenmiştir. Birinci baskının ardından gelen olumlu ve değerli kat-
kılar neticesinde içerik açısından zenginleştirilmiştir. Bundan son-
raki baskılarda da sizlerden gelen katkılarla daha kapsamlı olacağını 
ümit ediyorum. 

Gözden geçirilmiş ve genişletilmiş baskısıyla 2018 yılında yeni-
lenen Eğitim Fakülteleri programında yer alan birçok derse ana ve 
yardımcı kaynak olabilecek bir eser niteliğindedir. 

Bu kitabın yayınlanmasını sağlayan PEGEM Akademi yayıncı-
lık çalışanlarına teşekkür ediyorum.

Son olarak da hayatım boyunca eğitimime katkı sağlayan bütün 
öğretmenlerime şükranlarımı sunuyorum. 

Doç. Dr. S. Tunay KAMER 
Kastamonu, 2020
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